PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
04~ Fls. n.0 ______ _

Proc. n.0 090301/2022

Rubrica tp(

Memorando n. 0 013003/2022/DCCP-PMB

Bacabal (MA), 30 de março de 2022.

Assunto: Resposta ao Memorando nº 011103/2022-SEMAD/PMB

A Sra.
IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA
Secretária Adjunta de Administração
Prefeitur~ Mqnicipal de Bacabal
Bacabal - MA

Prezada Senhora,

Em atenção ao assunto em epígrafe, informa-se que no
presente caso realizamos a pesquisa de preços através da
consulta direta a fornecedores, e diante dos preços apurados
como demonstra no mapa de preços (anexo), constatou-se que o
menor preço global é da proposta apresentada junto ao Memorando
nº 010903/2022-SEMAD/PMB constante nos autos do processo
administrativo nº 090301/2022, no valor total de R$ 16.600,00
(dezesseis mi1 e seiscentos reais) ofertado pela empresa GM
TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº
15.464.263/0001-29, representada por seu Proprietário o Sr. JOSE
LUIZ DE SOUZA ALVES, portador do CPF nº 025.463.314-50.

Para tanto, encaminhamos em anexo as
realizadas, bem como o mapa de apuração
coletados e a classificação do menor preço.

Colocamo-nos
esclarecimentos.

a sua disposição

Atenciosamente,

-r/
\~/,v "t-c..v~

VJ:NJ:CJ:US
Departamento de Compras e

Rua 15 de Novembro, 229 - centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

pesquisas de preços
contendo os preços

para eventuais

n
I

BicãlDI•·